Federacao Catarinense de Motociclismo

.1a ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
Nac 230cc Pro Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 14:50. ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:04:24

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:24.335 +3.739 16:16:53.379 10 1:29.254 +8.830 16:18:48.033
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 10 1:25.914 +5.318 16:18:19.293 11 1:28.695 +8.271 16:20:16.728
1 16:05:39.961 1 1:25.897 +5.301 16:19:45.190
2 1:12.345 16:06:52.306 (761) MAICON JUNIOR KRAEMER
3 1:12.482 +0.137 16:08:04.788 (231) DANIEL CARLOS MOHR 1 16:05:44.822
4 1:12.820 +0.475 16:09:17.608 1 16:05:56.725 2 1:45.879 +22.789 16:07:30.701
5 1:16.010 +3.665 16:10:33.618 2 1:20.415 +0.315 16:07:17.140 3 1:23.090 16:08:53.791
6 1:14.487 +2.142 16:11:48.105 3 1:21.942 +1.842 16:08:39.082 4 1:25.450 +2.360 16:10:19.241
7 1:17.982 +5.637 16:13:06.087 4 1:20.100 16:09:59.182 5 1:23.910 +0.820 16:11:43.151
8 1:14.770 +2.425 16:14:20.857 5 1:20.660 +0.560 16:11:19.842 6 1:28.567 +5.477 16:13:11.718
9 1:16.610 +4.265 16:15:37.467 6 1:22.648 +2.548 16:12:42.490 7 1:27.030 +3.940 16:14:38.748
10 1:18.144 +5.799 16:16:55.611 7 1:24.335 +4.235 16:14:06.825 8 1:24.801 +1.711 16:16:03.549
1 1:15.472 +3.127 16:18:11.083 8 1:23.110 +3.010 16:15:29.935 9 1:25.457 +2.367 16:17:29.006
12 1:18.121 +5.776 16:19:29.204 9 1:24.377 +4.277 16:16:54.312 10 1:28.295 +5.205 16:18:57.301
10 1:30.252 +10.152 16:18:24.564 11 1:30.144 +7.054 16:20:27.445
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF 11 1:21.893 +1.793 16:19:46.457
1 16:05:41.746 (24) GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
2 1:13.539 16:06:55.285 (25) VOLNEI DA FONSECA 1 16:05:53.023
3 1:13.930 +0.391 16:08:09.215 1 16:05:57.840 2 1:22.163 16:07:15.186
4 1:15.771 +2.232 16:09:24.986 2 1:25.037 +3.512 16:07:22.877 3 1:22.675 +0.512 16:08:37.861
5 1:18.651 +5.112 16:10:43.637 3 1:21.559 +0.034 16:08:44.436 4 1:38.061 +15.898 16:10:15.922
6 1:18.440 +4.901 16:12:02.077 4 1:22.257 +0.732 16:10:06.693 5 1:24.992 +2.829 16:11:40.914
7 1:22.772 +9.233 16:13:24.849 5 1:23.272 +1.747 16:11:29.965 6 1:47.152 +24.989 16:13:28.066
8 1:22.089 +8.550 16:14:46.938 6 1:22.353 +0.828 16:12:52.318 7 1:27.589 +5.426 16:14:55.655
9 1:21.040 +7.501 16:16:07.978 7 1:23.470 +1.945 16:14:15.788 8 1:27.944 +5.781 16:16:23.599
10 1:22.007 +8.468 16:17:29.985 8 1:22.504 +0.979 16:15:38.292 9 1:27.341 +5.178 16:17:50.940
11 1:22.382 +8.843 16:18:52.367 9 1:24.491 +2.966 16:17:02.783 10 1:33.966 +11.803 16:19:24.906
12 1:25.755 +12.216 16:20:18.122 10 1:22.667 +1.142 16:18:25.450 11 1:30.872 +8.709 16:20:55.778
1 1:21.525 16:19:46.975
(609) LUIZ GUSTAVO K. FILA (40) CLEBER KEIL
1 16:05:46.852 (53) JOAO ANTONIO VERGUTZ 1 16:06:04.219
2 1:20.549 +4.187 16:07:07.401 1 16:05:47.312 2 1:29.603 +5.759 16:07:33.822
3 1:16.362 16:08:23.763 2 1:21.780 +4.238 16:07:09.092 3 1:29.339 +5.495 16:09:03.161
2 1:19.008 +2.646 16:09:42.771 3 1:18.958 +1.416 16:08:28.050 4 1:28.299 +4.455 16:10:31.460
5 1:17.636 +1.274 16:11:00.407 4 1:17.542 16:09:45.592 5 1:26.966 +3.122 16:11:58.426
6 1:17.370 +1.008 16:12:17.777 5 1:20.228 +2.686 16:11:05.820 6 1:30.406 +6.562 16:13:28.832
7 1:21.465 +5.103 16:13:39.242 6 1:21.696 +4.154 16:12:27.516 7 1:27.653 +3.809 16:14:56.485
8 1:20.817 +4.455 16:15:00.059 7 1:24.263 +6.721 16:13:51.779 8 1:29.564 +5.720 16:16:26.049
9 1:24.405 +8.043 16:16:24.464 8 1:18.830 +1.288 16:15:10.609 9 1:26.591 +2.747 16:17:52.640
10 1:24.610 +8.248 16:17:49.074 9 1:53.933 +36.391 16:17:04.542 10 1:23.844 16:19:16.484
1 1:23.469 +7.107 16:19:12.543 10 1:22.982 +5.440 16:18:27.524 11 1:57.598 +33.754 16:21:14.082
12 1:23.930 +7.568 16:20:36.473 1 1:23.905 +6.363 16:19:51.429
(6) VANDERLEI LEMES
(15) DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA (2) JEAN CARLOS DA SILVA 1 16:05:49.470
1 16:05:49.976 1 16:05:49.785 2 1:19.549 +2.071 16:07:09.019
2 1:20.293 +2.822 16:07:10.269 2 1:39.168 +18.678 16:07:28.953 3 1:17.682 +0.204 16:08:26.701
3 1:18.945 +1.474 16:08:29.214 3 1:21.560 +1.070 16:08:50.513 4 1:17.478 16:09:44.179
4 1:17.471 16:09:46.685 4 1:21.972 +1.482 16:10:12.485 5 1:19.605 +2.127 16:11:03.784
5 1:17.785 +0.314 16:11:04.470 5 1:20.490 16:11:32.975 6 1:22.969 +5.491 16:12:26.753
6 1:24.755 +7.284 16:12:29.225 6 1:23.250 +2.760 16:12:56.225 7 1:50.993 +33.515 16:14:17.746
7 1:24.632 +7.161 16:13:53.857 7 1:22.825 +2.335 16:14:19.050 8 1:33.787 +16.309 16:15:51.533
8 1:19.009 +1.538 16:15:12.866 8 1:22.535 +2.045 16:15:41.585 9 1:51.467 +33.989 16:17:43.000
9 1:26.609 +9.138 16:16:39.475 9 1:23.722 +3.232 16:17:05.307 10 2:02.522 +45.044 16:19:45.522
10 1:20.166 +2.695 16:17:59.641 10 1:26.615 +6.125 16:18:31.922
11 1:22.672 +5.201 16:19:22.313 1 1:32.519 +12.029 16:20:04.441 (121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT
12 1:22.397 +4.926 16:20:44.710 1 16:05:59.004
(22) JULIANO JOSE HANS 2 1:27.765 +1.873 16:07:26.769
(138) LUI ANDRE FIETZ 1 16:05:55.454 3 1:26.293 +0.401 16:08:53.062
1 16:05:51.718 2 1:20.424 16:07:15.878 4 1:28.850 +2.958 16:10:21.912
2 1:22.143 +1.547 16:07:13.861 3 1:20.486 +0.062 16:08:36.364 5 1:25.892 16:11:47.804
3 1:21.107 +0.511 16:08:34.968 4 1:20.731 +0.307 16:09:57.095 6 1:31.389 +5.497 16:13:19.193
4 1:21.745 +1.149 16:09:56.713 5 1:26.636 +6.212 16:11:23.731 7 1:31.660 +5.768 16:14:50.853
5 1:20.596 16:11:17.309 6 1:22.217 +1.793 16:12:45.948 8 1:29.901 +4.009 16:16:20.754
6 1:24.171 +3.575 16:12:41.480 7 1:23.115 +2.691 16:14:09.063 9 1:29.184 +3.292 16:17:49.938
7 1:23.729 +3.133 16:14:05.209 8 1:22.159 +1.735 16:15:31.222
8 1:23.835 +3.239 16:15:29.044 9 1:47.557 +27.133 16:17:18.779 (77) FABIO VALENTINI
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

13 ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAQ BENTO

Nac 230cc Pro
Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:04:24

Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.

H W
12/2/2017 14:50
& ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 16:06:00.349
2 1:21.225 +2.069 16:07:21.574
3 1:19.156 16:08:40.730
4 1:57.725 +38.569 16:10:38.455
5 1:24.987 +5.831 16:12:03.442
(878) ADMILTON FARIAS
1 16:05:47.567
2 1:17.875 +0.641 16:07:05.442
3 1:17.234 16:08:22.676
4 1:18.178 +0.944 16:09:40.854
(388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
1 16:05:55.006
2 1:37.944 +9.382 16:07:32.950
3 1:28.562 16:09:01.512
4 1:31.850 +3.288 16:10:33.362
(72) JOSNEI PIECKOCZ FERREIRA
1 16:06:01.468
2 1:26.655 +0.645 16:07:28.123
3 1:26.010 16:08:54.133
(20) LEAN CARLO SPITZNER
1 16:06:05.261
2 1:34.462 16:07:39.723
3 1:36.568 +2.106 16:09:16.291
Orbits
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